
14/03/12                                                

C40439                                           
Master 140                                       
E-main distr.autom. MASTER 140                   

CELLULOSE 100%           
2                       
20,00                    

BLANC                    
85                       
ECF                      
OUI                      

450                      
100                      

628                      
360                      
219                      
128                      

SATIN                    
PUNTA PUNTA SYSTEM       
OUI                      

20,0                     
------                   
NON                      

-----                    
140,00                   
19,0                     
39                       
STANDARD                 
----------               
----------               

POLYTHÈNE                
6                       
8022650404399            
40 X 60 X 20,3           

EPAL                     
44                       
80 X 120 X 238,3         


