





EU Ecolabel: IT/04/10

FICHE TECHNIQUE

Ρ	'n	00	นบ	1t.

Référence Celtex Nom de l'Article Description C40439 Master 140 E-main distr.autom. MASTER 140

	Description E-Main distribution. MASIER 140					
	Qualité Plis Grammage/Plis		Description Nr. Gr/Mq(+/-0,5)	CELLULOSE 100% 2 20,00		
Matière Premiére	Couleur Indice de Blancheur Mode de Blanchissement Traitement WS (wet strenght) Taux d'Absorption Liquide Absorption Mode Klemm		Description % (+/-1) Mode Oui/Non	BLANC 85 ECF OUI		
			% (+/-10) mm/10' (+/-5)	450 100		
	Résistance Long.à sec Résistance Trans. à sec Résistance Long. Mouillé Résistance Trans. Mouillé		N/m (+/-50) N/m (+/-50) N/m (+/-30) N/m (+/-30)	628 360 219 128		
	Gaufrage Assemblage Plis Contact Alimentaire		Mode Description Oui/Non	SATIN PUNTA PUNTA SYSTEM OUI		
Service	Largeur Format Longueur Format Predecoupé		cm cm Oui/Non	20,0 NON		
Rouleau	Formats Longueur Rouleau Diamètre Rouleau Diamètre Mandrin Mandrin Emballage Rouleau EAN Référence		Nr. Mt cm mm Type Type	 140,00 19,0 39 STANDARD		
Colis	Emballage Colis Confections par Colis Référence EAN Colis Dimensions du Colis (LxPxH)		Type Nr.	POLYTHÈNE 6 8022650404399 40 X 60 X 20,3		
Palette	Palette Colis par Palette Dimensions Palette (LxPxH)		Type Nr. cm	EPAL 44 80 X 120 X 238,3		

Les éléments techniques ci-dessus sont relatif aux relevés faits sur les articles de notre gamme standard et sont fournis seulement à titre informatif.

Des informations supplémentaires pourront être données sur demande particulière.